
Nr Nr.An Emertimi Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera
A Punime germimi dhe mbushje

1 3.87/b
Germim dheu me ekskavator goma, 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, 
toke zak, kategoria III, me shk ne toke

m³ 306.00   

2 3.128/b
Germim shkembi i coptuar me ekskavator 1.0 m³, shkemb, ne themele 
gjeresi >2 m, me shkarkim ne mjet  

m³ 124.00   

3 An.1 Largimi i ujerave nga themelet me sistemin wellpoint op 346.00   
4 3.396/1 Mbushje me zhavorr/cakell pas shpatullave m³ 150.0     

5 3.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur 
me makineri                                                                             

m³ 254.00   

6 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km                                                  m³ 124.00   
Shuma A leke

B Punime betoni dhe betonarme
1 3.240 Struktura monolite betoni C 12/15, per nenshtrese m³ 2.20       
2 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30, per themel m³ 14.72     
3 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30, per ballnat m³ 24.12     
4 3.245 Struktura monolite betonarme C 25/30, per brezin m³ 2.07       
5 3.245 Struktura monolite betonarme C 25/30, per soleten m³ 5.70       
6 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30, per shpatullat m³ 96.00     
7 3.289 F.V. Hekur betoni periodik, Ç- 5, Ø > 12mm ton 2.24       
8 3.624 H / Izolim me emulsion, 2 duar bitum m² 152.00   

Shuma B leke
Shuma pa T.V.SH (A+B) leke

T.V.SH 20% leke
Shuma me T.V.SH leke
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PREVENTIV PUNIMESH
OBJEKTI: NDERTIM URE BETON ARME FSHATI KETE, NJESIA ADMINISTRATIVE XIBER, BASHKIA KLOS

PREVENTIVUES
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